
   

  
 

 

 الإرشبد الأكبديًي نقسى اندراسبت انفُدقية

 انفصم انصيفي

في  انزاغجيٍ في حذف أو اضبفة يقزرنهطلاة  2022/2023 انصيفينهفصم اندراسي  تقزر عقد الارشبد الأكبديًي

 نهجدول الاتي طجقب  وانًىاعيد انتبنية الأيبو 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 يُسق انقسى نلإرشبد الأكبديًي 

 د. هشـام دار            
     

 يةعميد الكل                         والطلابوكيل الكلية لشؤون التعليم                    قسم الدراسات الفندقيةرئيس 

 أ.د/ عبير عطـــية                                   أ.د / حنــــــان العصار                                   محمد هصـــارأ.د/ 

 اندفعــه
انًزشد 

 الأكبديًي

انهيئة 

 انًعبوَه

ييعبد / تبريخ 

 الإرشبد الأكبديًي
 يكبٌ الإرشبد الأكبديًي

2004 /2005 

2005/2006 

2006/2002 

2002/2002 

2002/2002 

2002/2020 

 (انفزقه انزاثعه)

 أ/أحًد تىفيق هشبو دار/ د
 2/2 انثلاثبء

 ظ 0انى  ص00يٍ 

 و دارهشبد/  يكتت

 )اندور انثبَي(

 

2020/2020 

 )انفزقة انثبنثة(

 

2020/2022 

 )انفزقة انثبَية(

 

2022/2023 

 (الأونى)انفزقة 

 

حتى اخز  430يٍ رقى 

 انكشف


